

CT06 ApS
c/o Carsten Taulbjerg, Mejdal Søvej 11 A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 14 22 11 90

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2017.

Carsten Taulbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CT06 ApS c/o Carsten Taulbjerg Mejdal Søvej 11 A 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 14 22 11 90 Stiftet: 1. juni 1990 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 28. regnskabsår
Direktion	Carsten Taulbjerg Jutta Taulbjerg
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 73 t.kr. mod et overskud sidste år på 86 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.210 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 89,5 % af de samlede aktiver på 3.585 t.kr., hvilket er et fald på 6,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-19.545	-21.139
1 Personaleomkostninger	-350.000	-100.000
Resultat før finansielle poster	-369.545	-121.139
Finansielle indtægter	276.337	231.841
Finansielle omkostninger	0	-619
Resultat før skat	-93.208	110.083
Skat af årets resultat	19.910	-24.200
Årets resultat	-73.298	85.883
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	-73.298	85.883
Disponeret i alt	-73.298	85.883

Balance 31. maj

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	20.506	0
Tilgodehavende selskabsskat	44.650	15.538
Andre tilgodehavender	2.940	2.980
Tilgodehavender i alt	<u>68.096</u>	<u>18.518</u>
Værdipapirer	<u>2.818.277</u>	<u>2.938.927</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.818.277</u>	<u>2.938.927</u>
Likvide beholdninger	<u>699.010</u>	<u>468.850</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.585.383</u>	<u>3.426.295</u>
Aktiver i alt	<u>3.585.383</u>	<u>3.426.295</u>
 Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Øvrige reserver	3.009.960	3.083.258
Egenkapital i alt	<u>3.209.960</u>	<u>3.283.258</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>375.423</u>	<u>143.037</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>375.423</u>	<u>143.037</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>375.423</u>	<u>143.037</u>
Passiver i alt	<u>3.585.383</u>	<u>3.426.295</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager	<u>350.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>350.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. juni	3.083.258	2.997.375
Overført fra resultatdisponeringen	<u>-73.298</u>	<u>85.883</u>
	<u>3.009.960</u>	<u>3.083.258</u>